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DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00
MISSIONE o1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
0101 Programma 01 Organi istituzionali
Titolo 1 Spese correnti
10015/0 RIMBORSI SPESE ORGANI ISTITUZIONALI 0,00 previsione di competenza 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 1.000,00
a fondo pluriennale vincolato
10016/0 REVISORE E OIV 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 0,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Titolo 1  Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 1.000,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Programma 01  Organi istituzionali 0,00 previsione di competenza 0,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 1.000,00
a fondo pluriennale vincolato
Gestione economica, finanziaria,
0103 Programma 03 programmazione e provveditorato
Titolo 1 Spese correnti
10055/0 ASSICURAZIONI DTE 0,00 previsione di competenza 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 10.000,00
a fondo pluriennale vincolato
10056/0 SPESE POSTALI 0,00 previsione di competenza 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 1.000,00
a fondo pluriennale vincolato
10057/0 SERVIZI AMMINISTRATIVI 0,00 previsione di competenza 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 10.000,00
a fondo pluriennale vincolato
10201/0 RIMBORSO ENTI PER CONVENZIONI 0,00 previsione di competenza 0,00 12.000,00 10.000,00 10.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 12.000,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Titolo 1  Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 33.000,00 26.000,00 26.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 33.000,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, 0,00 previsione di competenza 0,00 33.000,00 26.000,00 26.000,00
programmazione e provveditorato di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 33.000,00
a fondo pluriennale vincolato
0110 Programma 10 Risorse umane
Titolo 1 Spese correnti
10001/0 STIPENDI E COMPENSI 0,00 previsione di competenza 0,00 7.500,00 15.000,00 15.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 7.500,00
a fondo pluriennale vincolato
10002/0 CONTRIBUTI PERSONALE DIPENDENTE 0,00 previsione di competenza 0,00 2.200,00 4.400,00 4.400,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 2.200,00
a fondo pluriennale vincolato
10005/0 ONERI IRAP 0,00 previsione di competenza 0,00 600,00 1.200,00 1.200,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 600,00
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a fondo pluriennale vincolato
10006/0 ALTRE IMPOSTE 0,00 previsione di competenza 0,00 350,00 400,00 400,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 350,00
a fondo pluriennale vincolato
10200/0 RIMBORSI PER PERSONALE IN COMANDO 0,00 previsione di competenza 0,00 23.000,00 46.000,00 80.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 23.000,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Titolo 1  Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 33.650,00 67.000,00 101.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 33.650,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Programma 10 Risorse umane 0,00 previsione di competenza 0,00 33.650,00 67.000,00 101.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 33.650,00
a fondo pluriennale vincolato
0111 Programma 11 Altri servizi generali
Titolo 1 Spese correnti
10060/0 SPESE LEGALI 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 2.500,00 5.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 0,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Titolo 1  Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 2.500,00 5.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Programma 11  Altri servizi generali 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 2.500,00 5.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale MISSIONE 01  Servizi istituzionali, generali e di gestione 0,00 previsione di competenza 0,00 67.650,00 100.500,00 137.000,00
di cui giaimpegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 67.650,00

afondo pluriennale vincolato
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MISSIONE 07  Turismo

0701 Programma 01

Titolo 1
10010/0

10011/0

10020/0

10021/0

10022/0

10030/0

10041/0

10050/0

10051/0

10058/0

10061/0

10062/0

10065/0

10066/0

Sviluppo e valorizzazione del turismo

Spese correnti
GIORNALI E RIVISTE PER DTE

BENI DI CONSUMO PER DTE

ORGANIZZAZIONE EVENTI DTE

SPESE PER PUBBLICITA'

SPESE PER TRASFERTE

CORSI E PROGETTI DI FORMAZIONE

INCARICHI DI STUDIO E RICERCA

NOLEGGIO AUTOVETTURE

ALTRE SPESE PER UTILIZZO BENI DI TERZI

APPLICATIVI INFORMATICI

QUOTE ASSOCIATIVE

COMUNICAZIONE WEB E SOCIAL DTE

SERVIZI PER CULTURA ED
ENOGASTRONOMIA DTE

SERVIZI PER LA PROMOZIONE DEI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza

di cui gia impegnato*
previsione di cassa

a fondo pluriennale vincolato

previsione di competenza
di cui gia impegnato*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00 1.000,00
1.000,00
9.000,00 0,00
9.000,00
10.000,00 0,00
10.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00
5.000,00 0,00
5.000,00
0,00 0,00
0,00
4.000,00 8.000,00
4.000,00
1.000,00 0,00
1.000,00
10.000,00 5.000,00
10.000,00
1.200,00 1.200,00
1.200,00
9.000,00 0,00
9.000,00
159.500,00 130.000,00
159.500,00
100.000,00 100.000,00

1.000,00

19.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

8.000,00

1.000,00

10.000,00

3.000,00

9.000,00

156.000,00

100.000,00
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previsione di cassa 0,00 100.000,00
a fondo pluriennale vincolato
SERVIZI PER LA COMUNICAZIONE . "
10067/0 TURISTICA DTE 0,00 previsione di competenza 0,00 150.000,00 108.650,00 150.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 150.000,00
a fondo pluriennale vincolato
10068/0 PARTECIPAZIONE FIERE E WORKSHOP 0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 50.000,00
a fondo pluriennale vincolato
101000 ;?QEFER'MENT' CORRENTI Al COMUNI PER 0,00 previsione di competenza 0,00 422.000,00 422.000,00 451.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 422.000,00
a fondo pluriennale vincolato
10300/0 IVA A DEBITO 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 3.000,00 5.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 0,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Titolo 1  Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 941.700,00 838.850,00 993.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 941.700,00
a fondo pluriennale vincolato
Titolo 2 Spese in conto capitale
20100/0 ACQUISTO BENI DUREVOLI PER DTE 0,00 previsione di competenza 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 30.000,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Titolo 2  Spesein conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 30.000,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Programma 01  Sviluppo e valorizzazione del turismo 0,00 previsione di competenza 0,00 971.700,00 868.850,00 1.023.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 971.700,00
a fondo pluriennale vincolato
TEERTESONES  TED 0,00 previsione di competenza 0,00 971.700,00 868.850,00 1.023.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 971.700,00

afondo pluriennale vincolato
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MISSIONE 60  Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01

Restituzione anticipazioni di tesoreria
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

Titolo 5 tesoriere/cassiere
50001/0 Restituzione a Tesoriere 0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 50.000,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Titolo 5  Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
tesoriere/cassiere di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria 0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00
a fondo pluriennale vincolato
JotaESS O copAnticipaziop i panziats 0,00 previsione di competenza 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
di cui giaimpegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 50.000,00

afondo pluriennale vincolato
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MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
70001/0 \SEZS’\‘ADNIIEE,\:\.‘JO RITENUTE FISCALI 0,00 previsione di competenza 0,00 2.000,00 4.000,00 4.000,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 2.000,00
a fondo pluriennale vincolato
70002/0 ‘SEFESI\IAD"’I'E'E\"‘.‘FTO RITENUTE CONTRIBUTI 0,00 previsione di competenza 0,00 800,00 1.600,00 1.600,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 800,00
a fondo pluriennale vincolato
70003/0 VERSAMENTO ALTRE RITENUTE 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato*
previsione di cassa 0,00 0,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Titolo 7  Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00 previsione di competenza 0,00 2.800,00 5.600,00 5.600,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 2.800,00
a fondo pluriennale vincolato
Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - partite di giro 0,00 previsione di competenza 0,00 2.800,00 5.600,00 5.600,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 2.800,00
a fondo pluriennale vincolato
TCERTESCNEEL S e G e 0,00 previsione di competenza 0,00 2.800,00 5.600,00 5.600,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 2.800,00
afondo pluriennale vincolato
TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza 0,00 1.092.150,00 1.024.950,00 1.215.600,00
di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 1.092.150,00
afondo pluriennale vincolato
TOTALE GENERALE 0,00 previsione di competenza 0,00 1.092.150,00 1.024.950,00 1.215.600,00
DELLE SPESE di cui gia impegnato* 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 1.092.150,00

afondo pluriennale vincolato




