

MISSIONE PROGRAMMA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI					
TITOLO CAPITOLO		TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020		
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00	0,00	0,00		
MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione								
0101 Programma 01	Organi istituzionali								
Titolo 1	Spese correnti								
10015/0	RIMBORSI SPESE ORGANI ISTITUZIONALI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00		
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	1.000,00				
10016/0	REVISORE E OIV	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00		
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	0,00				
			a fondo pluriennale vincolato						
Totale Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	1.000,00	5.000,00 <i>0,00</i>	5.000,00 <i>0,00</i>		
			previsione di cassa	0,00	1.000,00	0,00	0,00		
Totale Programma 01	Organi istituzionali	0,00	a fondo pluriennale vincolato previsione di competenza	0,00	1.000,00	5.000,00	5.000,00		
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	1.000,00	0,00	0,00		
	Gestione economica, finanziaria,		a fondo pluriennale vincolato						
0103 Programma 03	programmazione e provveditorato								
Titolo 1 10055/0	Spese correnti ASSICURAZIONI DTE	0,00	previsione di competenza	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00		
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	10.000,00				
			a fondo pluriennale vincolato	.,					
10056/0	SPESE POSTALI	0,00	previsione di competenza	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00		
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	1.000,00				
			a fondo pluriennale vincolato						
10057/0	SERVIZI AMMINISTRATIVI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	10.000,00	5.000,00	5.000,00		
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	10.000,00				
			•						
10201/0	RIMBORSO ENTI PER CONVENZIONI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	12.000,00	10.000,00	10.000,00		
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	12.000,00				
Totale Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	33.000,00	26.000,00	26.000,00		
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	33.000,00	0,00	0,00		
Totale Programma 03	Gestione economica, finanziaria,	0,00	a fondo pluriennale vincolato previsione di competenza	0,00	33.000,00	26.000,00	26.000,00		
	programmazione e provveditorato		di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	33.000,00	0,00	0,00		
			a fondo pluriennale vincolato						
0110 Programma 10	Risorse umane								
Titolo 1 10001/0	Spese correnti STIPENDI E COMPENSI	0,00	previsione di competenza	0,00	7.500,00	15.000,00	15.000,00		
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	7.500,00				
			a fondo pluriennale vincolato	-,	,.0				
10002/0	CONTRIBUTI PERSONALE DIPENDENTE	0,00	previsione di competenza	0,00	2.200,00	4.400,00	4.400,00		
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	2.200,00				
			a fondo pluriennale vincolato						
10005/0	ONERI IRAP	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	600,00	1.200,00	1.200,00		
			previsione di cassa	0,00	600,00				



MISSIONE PROGRAMMA TIITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
		-	a fondo pluriennale vincolato	-	-		-
10006/0	ALTRE IMPOSTE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	350,00	400,00	400,00
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	350,00		
10200/0	RIMBORSI PER PERSONALE IN COMANDO	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	23.000,00	46.000,00	80.000,00
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	23.000,00		
Totale Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	33.650,00	67.000,00 <i>0,00</i>	101.000,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	33.650,00		
Totale Programma 10	Risorse umane	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	33.650,00	67.000,00 <i>0,00</i>	101.000,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	33.650,00		
0111 Programma 11	Altri servizi generali						
Titolo 1	Spese correnti						
10060/0	SPESE LEGALI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	0,00	2.500,00	5.000,00
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00		
Totale Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	0,00	2.500,00 0,00	5.000,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00		
Totale Programma 11	Altri servizi generali	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	0,00	2.500,00 <i>0,00</i>	5.000,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00		
Totale MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	67.650,00	100.500,00 0,00	137.000,00 0,00
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	67.650,00	0,00	0,00



	T			1				
MISSIONE PROGRAMMA		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI				
TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	
MISSIONE 07	Turismo							
0701 Programma 01	Sviluppo e valorizzazione del turismo							
Titolo 1	Spese correnti							
10010/0	GIORNALI E RIVISTE PER DTE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	1.000,00			
10011/0	BENI DI CONSUMO PER DTE	0,00	previsione di competenza	0,00	9.000,00	0,00	19.000,00	
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	9.000,00			
			a fondo pluriennale vincolato					
10020/0	ORGANIZZAZIONE EVENTI DTE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	10.000,00			
10021/0	SPESE PER PUBBLICITA'	0,00		0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	
10021/0	SPESE PER PUBBLICITA	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	
			a fondo pluriennale vincolato	0,00	5.000,00			
10022/0	SPESE PER TRASFERTE	0,00	previsione di competenza	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	5.000,00			
			a fondo pluriennale vincolato					
10030/0	CORSI E PROGETTI DI FORMAZIONE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	5.000,00			
10041/0	INCARICHI DI STUDIO E RICERCA	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	5.000,00	
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	0,00			
			a fondo pluriennale vincolato					
10050/0	NOLEGGIO AUTOVETTURE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	4.000,00	8.000,00	8.000,00	
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	4.000,00			
40054/0	ALTDE ODEOE DED LITHUTTO DEAL DI TERTI	0.00		0.00	4 000 00	0.00	4 000 00	
10051/0	ALTRE SPESE PER UTILIZZO BENI DI TERZI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	1.000,00			
10058/0	APPLICATIVI INFORMATICI	0,00	previsione di competenza	0,00	10.000,00	5.000,00	10.000,00	
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	10.000,00			
			a fondo pluriennale vincolato					
10061/0	QUOTE ASSOCIATIVE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	1.200,00	1.200,00	3.000,00	
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	1.200,00			
10062/0	COMUNICAZIONE WEB E SOCIAL DTE	0,00	previsione di competenza	0,00	9.000,00	0,00	9.000,00	
		-,	di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	9.000,00	-,		
			a fondo pluriennale vincolato		· - -			
10065/0	SERVIZI PER CULTURA ED ENOGASTRONOMIA DTE	0,00	previsione di competenza	0,00	159.500,00	130.000,00	156.000,00	
			di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	159.500,00			
			a fondo pluriennale vincolato					
10066/0	SERVIZI PER LA PROMOZIONE DEI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	
			<u> </u>					



MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	100.000,00		
10067/0	SERVIZI PER LA COMUNICAZIONE TURISTICA DTE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	150.000,00	108.650,00	150.000,00
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	150.000,00		
10068/0	PARTECIPAZIONE FIERE E WORKSHOP	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	50.000,00		
10100/0	TRASFERIMENTI CORRENTI AI COMUNI PER PTPL	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	422.000,00	422.000,00	451.000,00
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	422.000,00		
10300/0	IVA A DEBITO	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	0,00	3.000,00	5.000,00
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00		
Totale Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	941.700,00	838.850,00 <i>0,00</i>	993.000,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	941.700,00		
Titolo 2 20100/0	Spese in conto capitale ACQUISTO BENI DUREVOLI PER DTE	0.00		0,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
20100/0	ACQUISTO BENI DUREVOLI PER DTE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00
			a fondo pluriennale vincolato	-,			
Totale Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	30.000,00	30.000,00 <i>0,00</i>	30.000,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	30.000,00		
Totale Programma 01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	971.700,00	868.850,00 <i>0,00</i>	1.023.000,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	971.700,00		
Totale MISSIONE 07	Turismo	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	971.700,00	868.850,00 0,00	1.023.000,00 0,00
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	971.700,00	0,00	0,00



MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO				PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017				
	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017			PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	-	-					
6001 Programma 01	Restituzione anticipazioni di tesoreria Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere							
50001/0	Restituzione a Tesoriere	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* previsione di cassa	0,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	
			a fondo pluriennale vincolato	0,00	50.000,00			
Totale Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	50.000,00	50.000,00 <i>0,00</i>	50.000,00 <i>0,00</i>	
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	50.000,00			
Totale Programma 01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	50.000,00	50.000,00 <i>0,00</i>	50.000,00 <i>0,00</i>	
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	50.000,00			
Totale MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	50.000,00	50.000,00 <i>0,00</i>	50.000,00 <i>0,00</i>	
			previsione di cassa a fondo pluriennale vincolato	0,00	50.000,00			



· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			 	1			
MISSIONE							
PROGRAMMA TITOLO CAPITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi			•	•		
9901 Programma 01	Servizi per conto terzi - partite di giro						
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro						
70001/0	VERSAMENTO RITENUTE FISCALI	0,00	previsione di competenza	0,00	2.000,00	4.000,00	4.000,00
1000110	DIPENDENTI	0,00	di cui già impegnato*	0,00	2.000,00	1.000,00	1.000,00
			previsione di cassa	0,00	2.000,00		
			a fondo pluriennale vincolato				
	VERSAMENTO RITENUTE CONTRIBUTI DIPENDENTI	0,00	previsione di competenza	0,00	800,00	1.600,00	1.600,00
	SII ENSENTI		di cui già impegnato*				
			previsione di cassa	0,00	800,00		
			a fondo pluriennale vincolato				
70003/0	VERSAMENTO ALTRE RITENUTE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
			a fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00		
			•				
Totale Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	0,00	previsione di competenza	0,00	2.800,00	5.600,00	5.600,00
			di cui già impegnato*			0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	2.800,00		
Totalo Programma 01	Servizi per conto terzi - partite di giro	0.00	a fondo pluriennale vincolato previsione di competenza	0,00	2.800,00	5.600,00	5.600.00
Totale Frogramma VI	Servizi per conto terzi - partite di giro	0,00	di cui già impegnato*	0,00	2.000,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	2.800,00	-,	2,22
			a fondo pluriennale vincolato				
Totale MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	2.800,00	5.600,00 <i>0,00</i>	5.600,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	0,00	2.800,00		
			a fondo pluriennale vincolato				
TOTALE MISSIONI		0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	1.092.150,00	1.024.950,00 <i>0,00</i>	1.215.600,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	0,00	1.092.150,00		
			a fondo pluriennale vincolato				
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		0,00	previsione di competenza di cui già impegnato*	0,00	1.092.150,00	1.024.950,00 <i>0,00</i>	1.215.600,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	0,00	1.092.150,00		
			a fondo pluriennale vincolato				